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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2018 for MN Holding Invest ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2018. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Brønshøj, den       /      2019 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Nazer Nour 
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Til den daglige ledelse i MN Holding Invest ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for MN Holding Invest ApS for perioden 1. januar - 31. december 2018 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2019 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet MN Holding Invest ApS 

c/o Nazer Nour,  Virkefeltet 8, st. tv. 

2700  Brønshøj 

  
    
   CVR-nr.: 37 87 24 31 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14506840 

    
Direktion Nazer Nour 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Nazer Nour, Virkefeltet 9, st. tv., 2700 Brønshøj  

 Nazer Nour, Virkefeltet 9, st. tv., 2700 Brønshøj  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og eje kapitalan-

dele. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende driftsresultat. 

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på kapitalandele. 

 

Med udgangspunkt i overnstående anses årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Datterselskabet Muums Slik ApS er tager under konkursbehandling. Kapitalandelene er derfor indreg-

net til 0,- 

Der forventes tillige en nedgang i lejeindtægter, som følge heraf. 
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GENERELT 

GENERELT 

Årsregnskabet for MN Holding Invest ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
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af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen op-

tjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 

 
Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kon-

toromkostninger, afskrivninger m.v. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
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Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Mo-

derselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at modersel-

skabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 

Goodwill 

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 

akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der 

er vurderet til 5 år. 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 

afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige. 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Indretning af lejede lokaler 5 år  75 % 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 

skattemyndighederne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
G

W
XH

-7
G

8H
V-

7V
VV

E-
T2

5P
S-

Y6
23

Q
-D

13
EY



 MN Holding Invest ApS 
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 BRUTTOFORTJENESTE  351.554 -55.442 
   

 2 Personaleomkostninger  0 0 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -176.457 -150.659 
     

 DRIFTSRESULTAT  175.097 -206.101 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -466.533 416.533 

   Andre finansielle indtægter  0 83.000 

   Andre finansielle omkostninger  -1.772 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -293.208 293.432 
   

 3 Skat af årets resultat  -40.263 -64.555 
     

 ÅRETS RESULTAT  -333.471 228.877      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -333.471 228.877 
     

 DISPONERET I ALT  -333.471 228.877      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
G

W
XH

-7
G

8H
V-

7V
VV

E-
T2

5P
S-

Y6
23

Q
-D

13
EY



 MN Holding Invest ApS 
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   Goodwill  240.000 320.000 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  240.000 320.000      

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  1 0 

   Indretning af lejede lokaler  289.371 282.638 
     

   Materielle anlægsaktiver  289.372 282.638      

 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 466.533 

   Deposita  435.231 435.231 
     

 Finansielle anlægsaktiver  435.231 901.764      

   ANLÆGSAKTIVER  964.603 1.504.402      

   

   Andre tilgodehavender  0 119.840 
     

 Tilgodehavender  0 119.840      

   Likvide beholdninger  27.594 0      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  27.594 119.840      

   

 AKTIVER  992.197 1.624.242      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
G

W
XH

-7
G

8H
V-

7V
VV

E-
T2

5P
S-

Y6
23

Q
-D

13
EY



 MN Holding Invest ApS 
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  -104.594 228.877 
     

 5 EGENKAPITAL  -54.594 278.877      

   

   Deposita  238.274 560.301 
     

 6 Langfristede gældsforpligtelser  238.274 560.301 
     

   Kreditinstitutter  378 378 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.000 0 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  14.361 0 

   Selskabsskat  38.270 64.555 

   Anden gæld  67.177 44.900 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  673.331 675.231 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  808.517 785.064      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.046.791 1.345.365      

   

 PASSIVER  992.197 1.624.242      

   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at moderselskabet samt ho-

vedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 0 

   
     
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  38.270 64.555 

 Regulering af tidligere års skat  1.993 0 
     

 40.263 64.555 
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 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  50.000 0 

 Tilgang i årets løb  0 50.000 
     

 Kostpris 31. december 2018  50.000 50.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  416.533 0 

 Årets resultatandele  0 416.533 

 Kapitalregulering i perioden  -466.533 0 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2018  -50.000 416.533 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018  0 466.533      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Muums slik ApS under konkurs, København 100% ikke opgjort ikke opgjort
 
 

   

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 5 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 50.000 

 Overført resultat  228.877 -333.471 -104.594 
       

 278.877 -333.471 -54.594 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 50 anparter á nom. 1.000  50.000 
   

 50.000 
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 MN Holding Invest ApS 

  

  

 NOTER Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 

  primo ultimo efter 5 år 
   
 

   

 16 

 

 6 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Deposita  560.301 238.274 0 
       

 560.301 238.274 0 
       

   

   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventu-

elle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samle-

de beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

 

 

 
   

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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